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TTT JA TAMPEREEN YLIOPISTO PANOSTAVAT YHDESSÄ YLEISÖÖN     
Tampereen Työväen Teatterissa käynnistyy vuoden kestävä Ylös-
yleisötyöhanke yhteistyössä Tampereen yliopiston Tutkivan Teatterityön 
keskuksen kanssa 
 
 
Tampereen Työväen Teatteri ja Tampereen yliopiston Tutkivan teatterityön keskus ovat 
aloittaneet vuoden mittaisen yleisötyökokeilun. Ylös-yleisötyöhankkeessa etsitään uusia, 
osallistavia tapoja lisätä teatterin ja sen ympärillä olevan yhteisön välistä vuorovaikutusta. 
TTT:ssä järjestetään kuluvalla kaudella erilaisia tapahtumia, työpajoja ja keskusteluja, 
joissa yleisö voi syventää ja tutkia erilaisia teatterin ohjelmistosta nousevia teemoja. 
Tapahtumat ovat pääsääntöisesti maksuttomia.  
 
Ensimmäiset tapahtumat alkavat marraskuussa ja Vuonna 85 Remixin ja Komisario 
Koskisen innoittamana aiheena on tamperelaisuus. Marras-joulukuussa TTT:ssä 
toteutetaan Tamperelaisuuden ydin –työpajoja, joissa tutkitaan tamperelaisuutta hauskoilla 
ja helpoilla harjoitteilla. Tampere-illassa 23.11. esitetään yleisön kertomia tarinoita 
Tampereesta ja keskustellaan tamperelaisuuden syvimmästä olemuksesta. Suuren 
näyttämön lämpiöön rakentuu lisäksi elävä taidenäyttely, johon kuka tahansa voi 
osallistua.  
 
Projektia hoitaa teatteri-ilmaisun ohjaaja Arttu Haapalainen.  TTT etsii myös 
tamperelaista työpaikkaa teatterin kummiryhmäksi. Järjestämme ryhmän kanssa 
säännöllistä toimintaa, jossa käsitellään ryhmälle tärkeitä aiheita soveltavan teatterin 
keinoin ja tutustutetaan ryhmää teatterin toimintaan. Jos yrityksenne on kiinnostunut, ota 
nopeasti yhteyttä, kehottaa Haapalainen. Myös ilmoittautumiset maksuttomiin työpajoihin 
tehdään Arttu Haapalaiselle. Yhteystiedot ja ilmoittautumislomake löytyvät hankkeen 
kotisivuilta osoitteessa www.yleisotyo.fi/ttt, josta löytyy myös lisätietoa itse hankkeesta. 
 
Valtakunnallisessa Ylös-hankkeessa ovat TTT:n lisäksi mukana Lahden kaupunginteatteri 
ja Rauman Kaupunginteatteri. Ylös-hankkeen päärahoittajat ovat Opetusministeriön 
valtakunnallinen Euroopan sosiaalirahasto-ohjelma "Luovien alojen yritystoiminnan kasvun 
ja kansainvälistymisen kehittämisohjelma" ja luovan talouden kehittämishanke Luova 
Tampere. Lisätietoa Ylös-hankkeesta löytyy osoitteesta www.yleisotyo.fi 
 
Lisätietoa ja työpajailmoittautumiset: 
Arttu Haapalainen, +358 40 829 2689, arttu.haapalainen@uta.fi 
www.yleisotyo.fi/ttt 
 
Lisätietoja myös 
TTT:n myynti- ja markkinointijohtaja Pasi Pääkkönen, 050 344 6003 
Ylös-hankkeen projektipäällikkö Niina Torkko, 040 568 4241 
 
 
 



YLÖS-HANKKEEN TAPAHTUMAT 2009 
 
TAMPERELAISUUDEN YDIN-TYÖPAJAT 
Milloin olen ylpeä Tampereesta? Miten ja mistä tamperelainen puhuu? Mistä löytyy 
Tampereen ydin? 
 
Tuo ryhmäsi tutkimaan tamperelaisuuden kokemusta helpoilla ja hauskoilla harjoitteilla! 
Työpaja sopii kaikenlaisille tamperelaisille tai lähiseudulla asuville. Kerralla mukaan 
mahtuu 30 henkeä. Työpaja on ilmainen ja sen kesto on 2 tuntia. Työpajoja järjestetään 
ryhmille sopimuksen mukaan TTT:n Suuren näyttämön lämpiössä 18.11. – 18.12. 
Työpajoissa on vielä tilaa, ota siis pikaisesti yhteyttä! 
 
Lisäksi järjestetään kaksi yleisölle avointa työpajaa tiistaina 1.12 klo 13-15 ja torstaina 
10.12 klo 14-16 
 
TAMPERE-ILTA MAANANTAINA 23.11 klo 18-20 SUUREN NÄYTTÄMÖN LÄMPIÖSSÄ 
Tampereen Tarinateatteri esittää yleisön kertomia tarinoita Tampereesta ja Tuomas 
Toiviainen laulaa lauluja Tampereesta. Tamperelaisuuden syvimmästä olemuksesta ovat 
keskustelemassa tietokirjailija ja toimittaja Matti Wacklin, käsikirjoittaja ja ohjaaja Marika 
Vapaavuori sekä blogisti ja kirjailija Jussi Lähde. Tapahtuma on ilmainen. Tervetuloa! 
 
JOKAINEN KATSOJA VOI OSALLISTUA ELÄVÄÄN TAIDENÄYTTELYYN 
Mikä on suosikkipaikkasi Tampereella? Miltä tamperelainen näyttää?  
 
Suuren näyttämön lämpiöön syntyy tamperelaisuutta tutkiva interaktiivinen taidenäyttely, 
johon kuka tahansa katsoja voi osallistua. Näyttely on esillä 18.11 – 18.12.2009. 
 
TTT ETSII KUMMIRYHMÄÄ 
Valitsemme kummiryhmäksi tamperelaisen työpaikan, jonka kanssa järjestämme 
säännöllistä toimintaa. Tarkoituksena on käsitellä ryhmälle tärkeitä aiheita soveltavan 
teatterin menetelmin sekä tutustua yhdessä  TTT:n toimintaan.  
 
Jos olet kiinnostunut ilmoittamaan yrityksesi kummiryhmäksi, ota nopeasti yhteyttä 
projektiassistentti Arttu Haapalaiseen, puh. +358 40 829 2689, arttu.haapalainen@uta.fi


